МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

      «01» сентября   2022 года                                                                     № ш7-13-443/2

г. Сургут

Об утверждении критериев и показателей

эффективности деятельности и качества

советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от

06.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», на основании

протокола от 29.08.2022 №1 профсоюзного комитета, протокола от 30.08.2022

№4 общего собрания трудового коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и

качества труда советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

2. Оценка эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников проводиться один раз в год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.С. Ченченко,

8(3462)500708

Подписано электронной подписью

Сертификат:
3AD8856953EC50B9B001643E4D819AE2
Владелец:
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна
Действителен: 17.03.2022 с по 09.06.2023

М.В. Путинцева